
T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP_BERGAMASCO_2017 (1702002A)
Spirano - 21-01-2017 - 29-01-2017

Torneo CP_BERGAMASCO_2017 1702002A

Luogo Spirano  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 21-01-2017 - 29-01-2017

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri VETTURI PIETRO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Piantoni Roberto

1Bosio Devis

2
Ranfagni Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP_BERGAMASCO_2017 (1702002A)
Spirano - 21-01-2017 - 29-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Piantoni Roberto 5.5 ITA 19.5022.5014.5020.002103 1856 2258 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 5 CM Bosio Devis 5.0 ITA 21.0024.0015.5019.002005 1819 2093 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1974

3 6 CM Ranfagni Stefano 4.5 ITA 18.5021.5013.5015.501923 1818 2012 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1979

4 14 2N Lumachi Gabriele 4.5 ITA 18.5021.0014.0014.751707 1818 1929 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 2003

5 12 2N Esposito Giuseppe 4.5 ITA 18.5020.5014.0014.251753 1710 1927 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1984

6 1 M Locatelli Andrea 4.0 ITA 22.0024.0017.0014.502189 1782 1908 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1986

7 4 CM Bonassi Tommaso 4.0 ITA 17.0019.0011.5010.752090 1783 1908 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1993

8 18 1N Raimondi Celso 4.0 ITA 14.0015.5010.508.50 1627 1625 1668 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1948

9 9 CM Poletti Fausto 3.5 ITA 21.5024.0016.0012.251841 1734 1792 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1958

10 7 1N Colonetti Fabio 3.5 ITA 20.5023.0015.0012.001904 1729 1786 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 2003

11 29 3N Cassi Elisa 3.5 ITA 19.5022.0014.5011.001477 1725 1783 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 2005

12 11 NC Variato Mariano 3.5 ITA 17.0018.5013.009.25 1776 1675 1733 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

13 24 2N Cattoni Luca 3.5 ITA 17.0018.0012.008.00 1543 1766 1824 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1963

14 10 1N Marino Marco 3.5 ITA 16.0017.5011.507.75 1798 1605 1663 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1959

15 28 NC Bortolotti Francesco3.5 ITA 12.5013.509.00 6.75 1480 1570 1628 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

16 21 2N Maffeis Fabio 3.0 ITA 18.0020.0012.506.50 1589 1752 1720 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1987

17 3 CM Carminati Luigi 3.0 ITA 16.0016.0011.507.50 2098 1587 1439 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 1 1946

18 13 1N Tentori Giulio 3.0 ITA 15.0015.009.50 5.50 1711 1719 1824 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1960

19 15 1N Acunzo Domenico 3.0 ITA 17.5018.5012.505.50 1683 1624 1648 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1942

20 33 NC Leo Giovanni 3.0 ITA 16.0017.5011.507.50 1412 1577 1578 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1966

21 26 3N Piana Bruno 3.0 ITA 13.5013.5010.003.50 1531 1693 1622 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1971

22 25 2N Asperti Fabio 3.0 ITA 12.5013.508.00 6.00 1537 1524 1548 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

23 22 2N Folcini Gaddo 3.0 ITA 12.0013.008.50 4.50 1545 1509 1427 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

24 16 2N Ferrari Paolo 2.5 ITA 16.0018.0011.506.00 1661 1565 1508 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1989

25 27 2N Tedoldi Guido 2.5 ITA 13.0014.509.00 4.50 1518 1613 1557 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1965

26 23 2N Rossetti Dario 2.0 ITA 15.5017.5011.505.50 1545 1701 1576 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1963

27 31 NC Benedetti Alex 2.0 ITA 15.5016.5011.004.00 1461 1581 1309 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2005

28 19 2N Saeed Basit 2.0 ITA 13.5013.5010.004.00 1607 1477 1405 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 1997

29 30 3N Urbani Gabriel 2.0 ITA 14.5014.5011.001.00 1469 1683 1345 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

30 20 3N Persico Lorenzo 2.0 ITA 14.5016.5010.504.00 1594 1726 1625 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 2003

31 35 3N Cedoni Gabriele 2.0 ITA 14.5016.5010.505.50 1339 1635 1510 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 2003

32 8 1N Impellizzeri Francesco2.0 ITA 14.5016.5010.504.25 1852 1602 1478 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1953

33 17 1N Biava Pierluigi 1.5 ITA 9.00 9.00 4.50 2.75 1655 1600 1601 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 3 1946

34 38 3N Omacini Mario 1.5 ITA 15.5016.5011.504.00 1316 1521 1328 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1956

35 34 NC Ruggeri Gabriele 1.5 ITA 14.5014.5011.000.75 1344 1513 1148 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1996

36 36 NC Colonetti Giacomo 1.0 ITA 15.0016.5011.503.00 1335 1552 1303 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1966

37 37 NC Zucchetti Gregorio 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1318 1563 829 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1947

38 32 NC Abbiati Giovanni 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1440 1650 915 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1965
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP_BERGAMASCO_2017 (1702002A)
Spirano - 21-01-2017 - 29-01-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

32 NC Abbiati Giovanni ITA LOM BG 1440 1650 915 1965 M 168379

15 1N Acunzo Domenico ITA LOM BG 1683 1624 1648 1942 M 825751 100891

25 2N Asperti Fabio ITA LOM BG 1537 1524 1548 1961 M 822523 101654

31 NC Benedetti Alex ITA LOM BS 1461 1581 1309 2005 M 2843035 168754

17 1N Biava Pierluigi ITA LOM BG 1655 1600 1601 1946 M 834190 101656

4 CM Bonassi Tommaso ITA LOM BG 2090 1783 1908 1993 M 847429 108630

28 NC Bortolotti FrancescoITA LOM BS 1480 1570 1628 2005 M 2838945 168028

5 CM Bosio Devis ITA LOM BS 2005 1819 2093 1974 M 808466 101659

3 CM Carminati Luigi ITA LOM BG 2098 1587 1439 1946 M 173875

29 3N Cassi Elisa ITA LOM BG 1477 1725 1783 2005 F 2817220 158081

24 2N Cattoni Luca ITA LOM BG 1543 1766 1824 1963 M 2833064 165906

35 3N Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1339 1635 1510 2003 M 2830014 156983

7 1N Colonetti Fabio ITA LOM BG 1904 1729 1786 2003 M 897612 142744

36 NC Colonetti Giacomo ITA LOM BG 1335 1552 1303 1966 M 2802150 142740

12 2N Esposito Giuseppe ITA LOM CR 1753 1710 1927 1984 M 2824057 162675

16 2N Ferrari Paolo ITA LOM BG 1661 1565 1508 1989 M 855413 121447

22 2N Folcini Gaddo ITA LOM CR 1545 1509 1427 1964 M 801470 101286

8 1N Impellizzeri FrancescoITA LOM BS 1852 1602 1478 1953 M 835994 117181

33 NC Leo Giovanni ITA LOM BG 1412 1577 1578 1966 M 2820906 162889

1 M Locatelli Andrea ITA LOM BG 2189 1782 1908 1986 M 813028 101708

14 2N Lumachi Gabriele ITA LOM BS 1707 1818 1929 2003 M 2817247 156996

21 2N Maffeis Fabio ITA LOM BG 1589 1752 1720 1987 M 893846 148572

10 1N Marino Marco ITA LOM MB 1798 1605 1663 1959 M 824348 100582

38 3N Omacini Mario ITA LOM BG 1316 1521 1328 1956 M 2853936 117261

20 3N Persico Lorenzo ITA LOM BG 1594 1726 1625 2003 M 899240 146718

26 3N Piana Bruno ITA LOM BG 1531 1693 1622 1971 M 849162 113926

2 M Piantoni Roberto ITA LOM BG 2103 1856 2258 1965 M 805203 106388

9 CM Poletti Fausto ITA LOM BS 1841 1734 1792 1958 M 811122 104234

18 1N Raimondi Celso ITA LOM CR 1627 1625 1668 1948 M 882623 101283

6 CM Ranfagni Stefano ITA LOM BG 1923 1818 2012 1979 M 819913 101671

23 2N Rossetti Dario ITA LOM BG 1545 1701 1576 1963 M 2819525 149439

34 NC Ruggeri Gabriele ITA LOM BG 1344 1513 1148 1996 M 2854088 173745

19 2N Saeed Basit ITA LOM BG 1607 1477 1405 1997 M 893862 142761

27 2N Tedoldi Guido ITA LOM BG 1518 1613 1557 1965 M 801674 123754

13 1N Tentori Giulio ITA LOM BG 1711 1719 1824 1960 M 827207 101674

30 3N Urbani Gabriel ITA LOM BS 1469 1683 1345 2007 M 2830138 164727

11 NC Variato Mariano ITA LOM BG 1776 1675 1733 1972 M 54190428 100899

37 NC Zucchetti Gregorio ITA LOM CR 1318 1563 829 1947 M 2844821 169639
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CP_BERGAMASCO_2017 (1702002A)
Spirano - 21-01-2017 - 29-01-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 M Locatelli Andrea 4.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 14 N 1 | 5 B 0 | 6 N 0 | 13 B 1 | 0

1 2 M Piantoni Roberto 5.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 9 N 1 | 5 N Â½ | 4 B 1 | 0

17 3 CM Carminati Luigi 3.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 0 | 0 0 | 30 B 1 | 21 N 1 | 18 B 0 | 1

7 4 CM Bonassi Tommaso 4.0 ITA | 23 B Â½ | 27 N 1 | 8 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 1 | 2 N 0 | 0

2 5 CM Bosio Devis 5.0 ITA | 24 N 1 | 15 B 1 | 29 N 1 | 1 N 1 | 2 B Â½ | 6 B Â½ | 0

3 6 CM Ranfagni Stefano 4.5 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 9 B 0 | 15 N 1 | 1 B 1 | 5 N Â½ | 0

10 7 1N Colonetti Fabio 3.5 ITA | 26 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 24 N Â½ | 28 B Â½ | 0

32 8 1N Impellizzeri Francesco 2.0 ITA | 27 B Â½ | 35 N 1 | 4 N 0 | 24 B 0 | 20 N Â½ | 26 B 0 | 0

9 9 CM Poletti Fausto 3.5 ITA | 28 N 1 | 19 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | 24 B Â½ | 0

14 10 1N Marino Marco 3.5 ITA | 29 B 0 | 30 N 1 | 16 N 1 | 14 B 0 | 23 B 1 | 11 N Â½ | 0

12 11 NC Variato Mariano 3.5 ITA | 30 N 1 | 29 B 0 | 20 N 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 0

5 12 2N Esposito Giuseppe 4.5 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 29 N 1 | 9 B 1 | 14 N Â½ | 0

18 13 1N Tentori Giulio 3.0 ITA | 32 N 1 | 2 B 0 | 36 N 1 | 0 0 | 26 B 1 | 1 N 0 | -1

4 14 2N Lumachi Gabriele 4.5 ITA | 33 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 16 B 1 | 12 B Â½ | 2

19 15 1N Acunzo Domenico 3.0 ITA | 34 N 1 | 5 N 0 | 26 B 1 | 6 B 0 | 28 N 0 | 31 B 1 | 0

24 16 2N Ferrari Paolo 2.5 ITA | 35 B Â½ | 23 N 1 | 10 B 0 | 33 N 1 | 14 N 0 | 21 B 0 | 0

33 17 1N Biava Pierluigi 1.5 ITA | 36 N 1 | 6 B 0 | 24 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 18 1N Raimondi Celso 4.0 ITA | 37 B 1 | 7 N 0 | 38 B 1 | 11 N 0 | 35 B 1 | 3 N 1 | 0

28 19 2N Saeed Basit 2.0 ITA | 38 N 1 | 9 N 0 | 33 B Â½ | 35 N Â½ | 29 B 0 | 0 0 | -1

30 20 3N Persico Lorenzo 2.0 ITA | 1 B 0 | 31 N 1 | 11 B 0 | 23 N Â½ | 8 B Â½ | 25 N 0 | 0

16 21 2N Maffeis Fabio 3.0 ITA | 2 N 0 | 32 B 1 | 12 N 0 | 31 B 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 0

23 22 2N Folcini Gaddo 3.0 ITA | 3 B 0 | 33 N 0 | 35 B 0 | 37 N 1 | 34 B 1 | 23 N 1 | 0

26 23 2N Rossetti Dario 2.0 ITA | 4 N Â½ | 16 B 0 | 27 N 1 | 20 B Â½ | 10 N 0 | 22 B 0 | 0

13 24 2N Cattoni Luca 3.5 ITA | 5 B 0 | 34 N 1 | 17 B Â½ | 8 N 1 | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 0

22 25 2N Asperti Fabio 3.0 ITA | 6 N 0 | 36 B 0 | 31 N 0 | 27 B 1 | 38 N 1 | 20 B 1 | 0

21 26 3N Piana Bruno 3.0 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 38 B 1 | 13 N 0 | 8 N 1 | -1

25 27 2N Tedoldi Guido 2.5 ITA | 8 N Â½ | 4 B 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 37 B 1 | 35 N 1 | 0

15 28 NC Bortolotti Francesco 3.5 ITA | 9 B 0 | 38 N 0 | 34 B 1 | 36 N 1 | 15 B 1 | 7 N Â½ | 0

11 29 3N Cassi Elisa 3.5 ITA | 10 N 1 | 11 N 1 | 5 B 0 | 12 B 0 | 19 N 1 | 33 B Â½ | 0

29 30 3N Urbani Gabriel 2.0 ITA | 11 B 0 | 10 B 0 | 0 1 | 3 N 0 | 33 N 0 | 36 B 1 | 1

27 31 NC Benedetti Alex 2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 25 B 1 | 21 N 0 | 36 B 1 | 15 N 0 | 0

38 32 NC Abbiati Giovanni 0.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 33 NC Leo Giovanni 3.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 1 | 19 N Â½ | 16 B 0 | 30 B 1 | 29 N Â½ | 0

35 34 NC Ruggeri Gabriele 1.5 ITA | 15 B 0 | 24 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 22 N 0 | 38 B Â½ | 1

31 35 3N Cedoni Gabriele 2.0 ITA | 16 N Â½ | 8 B 0 | 22 N 1 | 19 B Â½ | 18 N 0 | 27 B 0 | 0

36 36 NC Colonetti Giacomo 1.0 ITA | 17 B 0 | 25 N 1 | 13 B 0 | 28 B 0 | 31 N 0 | 30 N 0 | 0

37 37 NC Zucchetti Gregorio 1.0 ITA | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 22 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | -1

34 38 3N Omacini Mario 1.5 ITA | 19 B 0 | 28 B 1 | 18 N 0 | 26 N 0 | 25 B 0 | 34 N Â½ | 0
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CP_BERGAMASCO_2017 (1702002A)
Spirano - 21-01-2017 - 29-01-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 1N Acunzo Domenico ITA 1683 5 2.00 2.67 -0.67 1624.001648 1942 M 825751 100891

25 2N Asperti Fabio ITA 1537 5 3.00 2.58 0.42 1524.501548 1961 M 822523 101654

17 1N Biava Pierluigi ITA 1655 3 1.50 1.69 -0.19 1600.331601 1946 M 834190 101656

4 CM Bonassi Tommaso ITA 2090 6 4.00 4.72 -0.72 1783.001908 1993 M 847429 108630

28 NC Bortolotti FrancescoITA 1480 6 3.50 2.51 0.99 1570.501628 2005 M 2838945 168028

5 CM Bosio Devis ITA 2005 6 5.00 3.95 1.05 1819.672093 1974 M 808466 101659

29 3N Cassi Elisa ITA 1477 6 3.50 1.44 2.06 1725.171783 2005 F 2817220 158081

24 2N Cattoni Luca ITA 1543 6 3.50 1.58 1.92 1766.831824 1963 M 2833064 165906

35 3N Cedoni Gabriele ITA 1339 6 2.00 1.05 0.95 1635.001510 2003 M 2830014 156983

7 1N Colonetti Fabio ITA 1904 6 3.50 4.05 -0.55 1729.001786 2003 M 897612 142744

36 NC Colonetti Giacomo ITA 1335 5 1.00 1.09 -0.09 1552.171303 1966 M 2802150 142740

12 2N Esposito Giuseppe ITA 1753 5 3.50 2.57 0.93 1710.671927 1984 M 2824057 162675

16 2N Ferrari Paolo ITA 1661 6 2.50 3.70 -1.2 1565.001508 1989 M 855413 121447

22 2N Folcini Gaddo ITA 1545 5 3.00 3.49 -0.49 1509.331427 1964 M 801470 101286

8 1N Impellizzeri FrancescoITA 1852 6 2.00 4.55 -2.55 1602.501478 1953 M 835994 117181

33 NC Leo Giovanni ITA 1412 6 3.00 1.74 1.26 1577.671578 1966 M 2820906 162889

1 M Locatelli Andrea ITA 2189 6 4.00 5.24 -1.24 1782.171908 1986 M 813028 101708

14 2N Lumachi Gabriele ITA 1707 5 3.50 2.31 1.19 1818.501929 2003 M 2817247 156996

21 2N Maffeis Fabio ITA 1589 3 1.00 0.76 0.24 1752.671720 1987 M 893846 148572

10 1N Marino Marco ITA 1798 6 3.50 4.39 -0.89 1605.831663 1959 M 824348 100582

38 3N Omacini Mario ITA 1316 6 1.50 1.48 0.02 1521.001328 1956 M 2853936 117261

20 3N Persico Lorenzo ITA 1594 5 1.00 1.67 -0.67 1726.671625 2003 M 899240 146718

26 3N Piana Bruno ITA 1531 5 2.00 1.56 0.44 1693.201622 1971 M 849162 113926

2 M Piantoni Roberto ITA 2103 6 5.50 4.57 0.93 1856.672258 1965 M 805203 106388

9 CM Poletti Fausto ITA 1841 6 3.50 3.73 -0.23 1734.831792 1958 M 811122 104234

18 1N Raimondi Celso ITA 1627 5 3.00 3.03 -0.03 1625.171668 1948 M 882623 101283

6 CM Ranfagni Stefano ITA 1923 6 4.50 3.72 0.78 1818.332012 1979 M 819913 101671

23 2N Rossetti Dario ITA 1545 6 2.00 2.08 -0.08 1701.001576 1963 M 2819525 149439

34 NC Ruggeri Gabriele ITA 1344 5 0.50 1.46 -0.96 1513.401148 1996 M 2854088 173745

19 2N Saeed Basit ITA 1607 5 2.00 3.32 -1.32 1477.001405 1997 M 893862 142761

27 2N Tedoldi Guido ITA 1518 6 2.50 2.62 -0.12 1613.501557 1965 M 801674 123754

13 1N Tentori Giulio ITA 1711 4 2.00 1.81 0.19 1719.601824 1960 M 827207 101674

30 3N Urbani Gabriel ITA 1469 4 1.00 1.52 -0.52 1683.801345 2007 M 2830138 164727

11 NC Variato Mariano ITA 1776 6 3.50 3.76 -0.26 1675.831733 1972 M 54190428 100899

37 NC Zucchetti Gregorio ITA 1318 3 0.00 0.59 -0.59 1563.33829 1947 M 2844821 169639
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CP_BERGAMASCO_2017 (1702002A)
Spirano - 21-01-2017 - 29-01-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Abbiati Giovanni ITA 1440 0 0.00 0.50 -0.5 0 1650.00915 1965 M 168379

31 NC Benedetti Alex ITA 1461 0 0.00 2.10 -0.1 -3 1581.831309 2005 M 168754

3 CM Carminati Luigi ITA 2098 0 0.00 4.60 -1.6 -48 1587.401439 1946 M 173875
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP_BERGAMASCO_2017 (1702002A)
Spirano - 21-01-2017 - 29-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 3N Persico Lorenzo ITA 1594   |  1 M Locatelli Andrea ITA 2189 0 - 1

2 2 M Piantoni Roberto ITA 2103   |  21 2N Maffeis Fabio ITA 1589 1 - 0

3 22 2N Folcini Gaddo ITA 1545   |  3 CM Carminati Luigi ITA 2098 0 - 1

4 4 CM Bonassi Tommaso ITA 2090   |  23 2N Rossetti Dario ITA 1545 Â½ - Â½

5 24 2N Cattoni Luca ITA 1543   |  5 CM Bosio Devis ITA 2005 0 - 1

6 6 CM Ranfagni Stefano ITA 1923   |  25 2N Asperti Fabio ITA 1537 1 - 0

7 26 3N Piana Bruno ITA 1531   |  7 1N Colonetti Fabio ITA 1904 0 - 1

8 8 1N Impellizzeri Francesco ITA 1852   |  27 2N Tedoldi Guido ITA 1518 Â½ - Â½

9 28 NC Bortolotti Francesco ITA 1480   |  9 CM Poletti Fausto ITA 1841 0 - 1

10 10 1N Marino Marco ITA 1798   |  29 3N Cassi Elisa ITA 1477 0 - 1

11 30 3N Urbani Gabriel ITA 1469   |  11 NC Variato Mariano ITA 1776 0 - 1

12 12 2N Esposito Giuseppe ITA 1753   |  31 NC Benedetti Alex ITA 1461 1 - 0

13 32 NC Abbiati Giovanni ITA 1440   |  13 1N Tentori Giulio ITA 1711 0 - 1

14 14 2N Lumachi Gabriele ITA 1707   |  33 NC Leo Giovanni ITA 1412 1 - 0

15 34 NC Ruggeri Gabriele ITA 1344   |  15 1N Acunzo Domenico ITA 1683 0 - 1

16 16 2N Ferrari Paolo ITA 1661   |  35 3N Cedoni Gabriele ITA 1339 Â½ - Â½

17 36 NC Colonetti Giacomo ITA 1335   |  17 1N Biava Pierluigi ITA 1655 0 - 1

18 18 1N Raimondi Celso ITA 1627   |  37 NC Zucchetti Gregorio ITA 1318 1 - 0

19 38 3N Omacini Mario ITA 1316   |  19 2N Saeed Basit ITA 1607 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP_BERGAMASCO_2017 (1702002A)
Spirano - 21-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Locatelli Andrea 1 ITA 2189   |  12 2N Esposito Giuseppe 1 ITA 1753 1 - 0

2 13 1N Tentori Giulio 1 ITA 1711   |  2 M Piantoni Roberto 1 ITA 2103 0 - 1

3 3 CM Carminati Luigi 1 ITA 2098   |  14 2N Lumachi Gabriele 1 ITA 1707 0 - 1

4 5 CM Bosio Devis 1 ITA 2005   |  15 1N Acunzo Domenico 1 ITA 1683 1 - 0

5 17 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1655   |  6 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1923 0 - 1

6 7 1N Colonetti Fabio 1 ITA 1904   |  18 1N Raimondi Celso 1 ITA 1627 1 - 0

7 9 CM Poletti Fausto 1 ITA 1841   |  19 2N Saeed Basit 1 ITA 1607 1 - 0

8 11 NC Variato Mariano 1 ITA 1776   |  29 3N Cassi Elisa 1 ITA 1477 0 - 1

9 27 2N Tedoldi Guido 0.5 ITA 1518   |  4 CM Bonassi Tommaso 0.5 ITA 2090 0 - 1

10 35 3N Cedoni Gabriele 0.5 ITA 1339   |  8 1N Impellizzeri Francesco0.5 ITA 1852 0 - 1

11 23 2N Rossetti Dario 0.5 ITA 1545   |  16 2N Ferrari Paolo 0.5 ITA 1661 0 - 1

12 30 3N Urbani Gabriel 0 ITA 1469   |  10 1N Marino Marco 0 ITA 1798 0 - 1

13 31 NC Benedetti Alex 0 ITA 1461   |  20 3N Persico Lorenzo 0 ITA 1594 0 - 1

14 21 2N Maffeis Fabio 0 ITA 1589   |  32 NC Abbiati Giovanni 0 ITA 1440 1 - 0

15 33 NC Leo Giovanni 0 ITA 1412   |  22 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1545 1 - 0

16 34 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1344   |  24 2N Cattoni Luca 0 ITA 1543 0 - 1

17 25 2N Asperti Fabio 0 ITA 1537   |  36 NC Colonetti Giacomo 0 ITA 1335 0 - 1

18 38 3N Omacini Mario 0 ITA 1316   |  28 NC Bortolotti Francesco 0 ITA 1480 1 - 0

19 26 3N Piana Bruno 0 ITA 1531   |  1 - F

20 37 NC Zucchetti Gregorio 0 ITA 1318   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP_BERGAMASCO_2017 (1702002A)
Spirano - 21-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Lumachi Gabriele 2 ITA 1707   |  1 M Locatelli Andrea 2 ITA 2189 0 - 1

2 2 M Piantoni Roberto 2 ITA 2103   |  7 1N Colonetti Fabio 2 ITA 1904 1 - 0

3 29 3N Cassi Elisa 2 ITA 1477   |  5 CM Bosio Devis 2 ITA 2005 0 - 1

4 6 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 1923   |  9 CM Poletti Fausto 2 ITA 1841 0 - 1

5 4 CM Bonassi Tommaso 1.5 ITA 2090   |  8 1N Impellizzeri Francesco1.5 ITA 1852 1 - 0

6 16 2N Ferrari Paolo 1.5 ITA 1661   |  10 1N Marino Marco 1 ITA 1798 0 - 1

7 20 3N Persico Lorenzo 1 ITA 1594   |  11 NC Variato Mariano 1 ITA 1776 0 - 1

8 12 2N Esposito Giuseppe 1 ITA 1753   |  21 2N Maffeis Fabio 1 ITA 1589 1 - 0

9 36 NC Colonetti Giacomo 1 ITA 1335   |  13 1N Tentori Giulio 1 ITA 1711 0 - 1

10 15 1N Acunzo Domenico 1 ITA 1683   |  26 3N Piana Bruno 1 ITA 1531 1 - 0

11 24 2N Cattoni Luca 1 ITA 1543   |  17 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1655 Â½ - Â½

12 18 1N Raimondi Celso 1 ITA 1627   |  38 3N Omacini Mario 1 ITA 1316 1 - 0

13 19 2N Saeed Basit 1 ITA 1607   |  33 NC Leo Giovanni 1 ITA 1412 Â½ - Â½

14 27 2N Tedoldi Guido 0.5 ITA 1518   |  23 2N Rossetti Dario 0.5 ITA 1545 0 - 1

15 22 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1545   |  35 3N Cedoni Gabriele 0.5 ITA 1339 0 - 1

16 31 NC Benedetti Alex 0 ITA 1461   |  25 2N Asperti Fabio 0 ITA 1537 1 - 0

17 28 NC Bortolotti Francesco 0 ITA 1480   |  34 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1344 1 - 0

18 3 CM Carminati Luigi 1 ITA 2098   |  0 - F

19 30 3N Urbani Gabriel 0 ITA 1469   |  1 - F

20 32 NC Abbiati Giovanni 0 ITA 1440   |  0 - F

21 37 NC Zucchetti Gregorio 0 ITA 1318   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP_BERGAMASCO_2017 (1702002A)
Spirano - 21-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Locatelli Andrea 3 ITA 2189   |  5 CM Bosio Devis 3 ITA 2005 0 - 1

2 9 CM Poletti Fausto 3 ITA 1841   |  2 M Piantoni Roberto 3 ITA 2103 0 - 1

3 7 1N Colonetti Fabio 2 ITA 1904   |  4 CM Bonassi Tommaso 2.5 ITA 2090 Â½ - Â½

4 15 1N Acunzo Domenico 2 ITA 1683   |  6 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 1923 0 - 1

5 10 1N Marino Marco 2 ITA 1798   |  14 2N Lumachi Gabriele 2 ITA 1707 0 - 1

6 11 NC Variato Mariano 2 ITA 1776   |  18 1N Raimondi Celso 2 ITA 1627 1 - 0

7 29 3N Cassi Elisa 2 ITA 1477   |  12 2N Esposito Giuseppe 2 ITA 1753 0 - 1

8 8 1N Impellizzeri Francesco1.5 ITA 1852   |  24 2N Cattoni Luca 1.5 ITA 1543 0 - 1

9 33 NC Leo Giovanni 1.5 ITA 1412   |  16 2N Ferrari Paolo 1.5 ITA 1661 0 - 1

10 35 3N Cedoni Gabriele 1.5 ITA 1339   |  19 2N Saeed Basit 1.5 ITA 1607 Â½ - Â½

11 23 2N Rossetti Dario 1.5 ITA 1545   |  20 3N Persico Lorenzo 1 ITA 1594 Â½ - Â½

12 3 CM Carminati Luigi 1 ITA 2098   |  30 3N Urbani Gabriel 1 ITA 1469 1 - 0

13 21 2N Maffeis Fabio 1 ITA 1589   |  31 NC Benedetti Alex 1 ITA 1461 1 - 0

14 26 3N Piana Bruno 1 ITA 1531   |  38 3N Omacini Mario 1 ITA 1316 1 - 0

15 36 NC Colonetti Giacomo 1 ITA 1335   |  28 NC Bortolotti Francesco 1 ITA 1480 0 - 1

16 25 2N Asperti Fabio 0 ITA 1537   |  27 2N Tedoldi Guido 0.5 ITA 1518 1 - 0

17 37 NC Zucchetti Gregorio 0 ITA 1318   |  22 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1545 0 - 1

18 13 1N Tentori Giulio 2 ITA 1711   |  0 - F

19 17 1N Biava Pierluigi 1.5 ITA 1655   |  0 - F

20 32 NC Abbiati Giovanni 0 ITA 1440   |  0 - F

21 34 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1344   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP_BERGAMASCO_2017 (1702002A)
Spirano - 21-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Bosio Devis 4 ITA 2005   |  2 M Piantoni Roberto 4 ITA 2103 Â½ - Â½

2 6 CM Ranfagni Stefano 3 ITA 1923   |  1 M Locatelli Andrea 3 ITA 2189 1 - 0

3 4 CM Bonassi Tommaso 3 ITA 2090   |  11 NC Variato Mariano 3 ITA 1776 1 - 0

4 12 2N Esposito Giuseppe 3 ITA 1753   |  9 CM Poletti Fausto 3 ITA 1841 1 - 0

5 14 2N Lumachi Gabriele 3 ITA 1707   |  16 2N Ferrari Paolo 2.5 ITA 1661 1 - 0

6 24 2N Cattoni Luca 2.5 ITA 1543   |  7 1N Colonetti Fabio 2.5 ITA 1904 Â½ - Â½

7 21 2N Maffeis Fabio 2 ITA 1589   |  3 CM Carminati Luigi 2 ITA 2098 0 - 1

8 10 1N Marino Marco 2 ITA 1798   |  23 2N Rossetti Dario 2 ITA 1545 1 - 0

9 13 1N Tentori Giulio 2 ITA 1711   |  26 3N Piana Bruno 2 ITA 1531 1 - 0

10 28 NC Bortolotti Francesco 2 ITA 1480   |  15 1N Acunzo Domenico 2 ITA 1683 1 - 0

11 18 1N Raimondi Celso 2 ITA 1627   |  35 3N Cedoni Gabriele 2 ITA 1339 1 - 0

12 19 2N Saeed Basit 2 ITA 1607   |  29 3N Cassi Elisa 2 ITA 1477 0 - 1

13 20 3N Persico Lorenzo 1.5 ITA 1594   |  8 1N Impellizzeri Francesco1.5 ITA 1852 Â½ - Â½

14 33 NC Leo Giovanni 1.5 ITA 1412   |  30 3N Urbani Gabriel 1 ITA 1469 1 - 0

15 22 2N Folcini Gaddo 1 ITA 1545   |  34 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1344 1 - 0

16 38 3N Omacini Mario 1 ITA 1316   |  25 2N Asperti Fabio 1 ITA 1537 0 - 1

17 31 NC Benedetti Alex 1 ITA 1461   |  36 NC Colonetti Giacomo 1 ITA 1335 1 - 0

18 27 2N Tedoldi Guido 0.5 ITA 1518   |  37 NC Zucchetti Gregorio 0 ITA 1318 1 - 0

19 17 1N Biava Pierluigi 1.5 ITA 1655   |  0 - F

20 32 NC Abbiati Giovanni 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP_BERGAMASCO_2017 (1702002A)
Spirano - 21-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Piantoni Roberto 4.5 ITA 2103   |  4 CM Bonassi Tommaso 4 ITA 2090 1 - 0

2 5 CM Bosio Devis 4.5 ITA 2005   |  6 CM Ranfagni Stefano 4 ITA 1923 Â½ - Â½

3 14 2N Lumachi Gabriele 4 ITA 1707   |  12 2N Esposito Giuseppe 4 ITA 1753 Â½ - Â½

4 1 M Locatelli Andrea 3 ITA 2189   |  13 1N Tentori Giulio 3 ITA 1711 1 - 0

5 3 CM Carminati Luigi 3 ITA 2098   |  18 1N Raimondi Celso 3 ITA 1627 0 - 1

6 7 1N Colonetti Fabio 3 ITA 1904   |  28 NC Bortolotti Francesco 3 ITA 1480 Â½ - Â½

7 9 CM Poletti Fausto 3 ITA 1841   |  24 2N Cattoni Luca 3 ITA 1543 Â½ - Â½

8 11 NC Variato Mariano 3 ITA 1776   |  10 1N Marino Marco 3 ITA 1798 Â½ - Â½

9 29 3N Cassi Elisa 3 ITA 1477   |  33 NC Leo Giovanni 2.5 ITA 1412 Â½ - Â½

10 16 2N Ferrari Paolo 2.5 ITA 1661   |  21 2N Maffeis Fabio 2 ITA 1589 0 - 1

11 8 1N Impellizzeri Francesco2 ITA 1852   |  26 3N Piana Bruno 2 ITA 1531 0 - 1

12 15 1N Acunzo Domenico 2 ITA 1683   |  31 NC Benedetti Alex 2 ITA 1461 1 - 0

13 25 2N Asperti Fabio 2 ITA 1537   |  20 3N Persico Lorenzo 2 ITA 1594 1 - 0

14 23 2N Rossetti Dario 2 ITA 1545   |  22 2N Folcini Gaddo 2 ITA 1545 0 - 1

15 35 3N Cedoni Gabriele 2 ITA 1339   |  27 2N Tedoldi Guido 1.5 ITA 1518 0 - 1

16 30 3N Urbani Gabriel 1 ITA 1469   |  36 NC Colonetti Giacomo 1 ITA 1335 1 - 0

17 34 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1344   |  38 3N Omacini Mario 1 ITA 1316 Â½ - Â½

18 19 2N Saeed Basit 2 ITA 1607   |  0 - F

19 17 1N Biava Pierluigi 1.5 ITA 1655   |  0 - F

20 32 NC Abbiati Giovanni 0 ITA 1440   |  0 - F

21 37 NC Zucchetti Gregorio 0 ITA 1318   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP_BERGAMASCO_2017 (1702002A)
Spirano - 21-01-2017 - 29-01-2017

1 Locatelli Andrea
M ITA   Elo FIDE: 2189 Perf: 1908 Media: 1782.17 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Persico Lorenzo ITA 1594 595 0.92 1 1 1

2 B 12 2N Esposito Giuseppe ITA 1753 436 0.92 1 2 2

3 N 14 2N Lumachi Gabriele ITA 1707 482 0.92 1 3 3

4 B 5 CM Bosio Devis ITA 2005 184 0.74 0 3 3

5 N 6 CM Ranfagni Stefano ITA 1923 266 0.82 0 3 3

6 B 13 1N Tentori Giulio ITA 1711 478 0.92 1 4 4

5.24 4 4

2 Piantoni Roberto
M ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2258 Media: 1856.67 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Maffeis Fabio ITA 1589 514 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Tentori Giulio ITA 1711 392 0.92 1 2 2

3 B 7 1N Colonetti Fabio ITA 1904 199 0.76 1 3 3

4 N 9 CM Poletti Fausto ITA 1841 262 0.82 1 4 4

5 N 5 CM Bosio Devis ITA 2005 98 0.63 Â½ 4 4

6 B 4 CM Bonassi Tommaso ITA 2090 13 0.52 1 5 5

4.57 5 5

3 Carminati Luigi
CM ITA Elo Italia: 2098 Variaz: -48 Perf: 1439 Media: 1587.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Folcini Gaddo ITA 1545 553 0.92 1 1 1

2 B 14 2N Lumachi Gabriele ITA 1707 391 0.91 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 30 3N Urbani Gabriel ITA 1469 629 0.92 1 2 2

5 N 21 2N Maffeis Fabio ITA 1589 509 0.92 1 3 3

6 B 18 1N Raimondi Celso ITA 1627 471 0.92 0 3 3

4.59 3 3

4 Bonassi Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 1908 Media: 1783.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Rossetti Dario ITA 1545 545 0.92 Â½ 0 0

2 N 27 2N Tedoldi Guido ITA 1518 572 0.92 1 1 1

3 B 8 1N Impellizzeri Francesco ITA 1852 238 0.8 1 2 2

4 N 7 1N Colonetti Fabio ITA 1904 186 0.74 Â½ 2 2

5 B 11 NC Variato Mariano ITA 1776 314 0.86 1 3 3

6 N 2 M Piantoni Roberto ITA 2103 -13 0.48 0 3 3

4.72 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP_BERGAMASCO_2017 (1702002A)
Spirano - 21-01-2017 - 29-01-2017

5 Bosio Devis
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 2093 Media: 1819.67 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Cattoni Luca ITA 1543 462 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Acunzo Domenico ITA 1683 322 0.87 1 2 2

3 N 29 3N Cassi Elisa ITA 1477 528 0.92 1 3 3

4 N 1 M Locatelli Andrea ITA 2189 -184 0.26 1 4 4

5 B 2 M Piantoni Roberto ITA 2103 -98 0.37 Â½ 4 4

6 B 6 CM Ranfagni Stefano ITA 1923 82 0.61 Â½ 4 4

3.95 4 4

6 Ranfagni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 2012 Media: 1818.33 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Asperti Fabio ITA 1537 386 0.91 1 1 1

2 N 17 1N Biava Pierluigi ITA 1655 268 0.83 1 2 2

3 B 9 CM Poletti Fausto ITA 1841 82 0.61 0 2 2

4 N 15 1N Acunzo Domenico ITA 1683 240 0.8 1 3 3

5 B 1 M Locatelli Andrea ITA 2189 -266 0.18 1 4 4

6 N 5 CM Bosio Devis ITA 2005 -82 0.39 Â½ 4 4

3.72 4 4

7 Colonetti Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1786 Media: 1729.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Piana Bruno ITA 1531 373 0.9 1 1 1

2 B 18 1N Raimondi Celso ITA 1627 277 0.83 1 2 2

3 N 2 M Piantoni Roberto ITA 2103 -199 0.24 0 2 2

4 B 4 CM Bonassi Tommaso ITA 2090 -186 0.26 Â½ 2 2

5 N 24 2N Cattoni Luca ITA 1543 361 0.9 Â½ 2 2

6 B 28 NC Bortolotti Francesco ITA 1480 424 0.92 Â½ 2 2

4.05 2 2

8 Impellizzeri Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1478 Media: 1602.50 W-We: -2.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Tedoldi Guido ITA 1518 334 0.88 Â½ 0 0

2 N 35 3N Cedoni Gabriele ITA 1339 513 0.92 1 1 1

3 N 4 CM Bonassi Tommaso ITA 2090 -238 0.2 0 1 1

4 B 24 2N Cattoni Luca ITA 1543 309 0.86 0 1 1

5 N 20 3N Persico Lorenzo ITA 1594 258 0.82 Â½ 1 1

6 B 26 3N Piana Bruno ITA 1531 321 0.87 0 1 1

4.55 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP_BERGAMASCO_2017 (1702002A)
Spirano - 21-01-2017 - 29-01-2017

9 Poletti Fausto
CM ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1792 Media: 1734.83 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Bortolotti Francesco ITA 1480 361 0.9 1 1 1

2 B 19 2N Saeed Basit ITA 1607 234 0.79 1 2 2

3 N 6 CM Ranfagni Stefano ITA 1923 -82 0.39 1 3 3

4 B 2 M Piantoni Roberto ITA 2103 -262 0.18 0 3 3

5 N 12 2N Esposito Giuseppe ITA 1753 88 0.62 0 3 3

6 B 24 2N Cattoni Luca ITA 1543 298 0.85 Â½ 3 3

3.73 3 3

10 Marino Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1663 Media: 1605.83 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Cassi Elisa ITA 1477 321 0.87 0 0 0

2 N 30 3N Urbani Gabriel ITA 1469 329 0.88 1 1 1

3 N 16 2N Ferrari Paolo ITA 1661 137 0.68 1 2 2

4 B 14 2N Lumachi Gabriele ITA 1707 91 0.62 0 2 2

5 B 23 2N Rossetti Dario ITA 1545 253 0.81 1 3 3

6 N 11 NC Variato Mariano ITA 1776 22 0.53 Â½ 3 3

4.39 3 3

11 Variato Mariano
NC ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1733 Media: 1675.83 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Urbani Gabriel ITA 1469 307 0.86 1 1 1

2 B 29 3N Cassi Elisa ITA 1477 299 0.85 0 1 1

3 N 20 3N Persico Lorenzo ITA 1594 182 0.74 1 2 2

4 B 18 1N Raimondi Celso ITA 1627 149 0.7 1 3 3

5 N 4 CM Bonassi Tommaso ITA 2090 -314 0.14 0 3 3

6 B 10 1N Marino Marco ITA 1798 -22 0.47 Â½ 3 3

3.76 3 3

12 Esposito Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1927 Media: 1710.67 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Benedetti Alex ITA 1461 1 0 1

2 N 1 M Locatelli Andrea ITA 2189 -436 0.08 0 0 1

3 B 21 2N Maffeis Fabio ITA 1589 164 0.72 1 1 2

4 N 29 3N Cassi Elisa ITA 1477 276 0.83 1 2 3

5 B 9 CM Poletti Fausto ITA 1841 -88 0.38 1 3 4

6 N 14 2N Lumachi Gabriele ITA 1707 46 0.56 Â½ 3 4

2.57 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP_BERGAMASCO_2017 (1702002A)
Spirano - 21-01-2017 - 29-01-2017

13 Tentori Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1824 Media: 1719.60 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Abbiati Giovanni ITA 1440 1 0 1

2 B 2 M Piantoni Roberto ITA 2103 -392 0.08 0 0 1

3 N 36 NC Colonetti Giacomo ITA 1335 376 0.91 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 26 3N Piana Bruno ITA 1531 180 0.74 1 2 3

6 N 1 M Locatelli Andrea ITA 2189 -478 0.08 0 2 3

1.81 2 3

14 Lumachi Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1929 Media: 1818.50 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Leo Giovanni ITA 1412 295 0.85 1 1 1

2 N 3 CM Carminati Luigi ITA 2098 1 1 2

3 B 1 M Locatelli Andrea ITA 2189 -482 0.08 0 1 2

4 N 10 1N Marino Marco ITA 1798 -91 0.38 1 2 3

5 B 16 2N Ferrari Paolo ITA 1661 46 0.56 1 3 4

6 B 12 2N Esposito Giuseppe ITA 1753 -46 0.44 Â½ 3 4

2.31 3 4

15 Acunzo Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1648 Media: 1624.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Ruggeri Gabriele ITA 1344 339 0.88 1 1 1

2 N 5 CM Bosio Devis ITA 2005 -322 0.13 0 1 1

3 B 26 3N Piana Bruno ITA 1531 152 0.7 1 2 2

4 B 6 CM Ranfagni Stefano ITA 1923 -240 0.2 0 2 2

5 N 28 NC Bortolotti Francesco ITA 1480 203 0.76 0 2 2

6 B 31 NC Benedetti Alex ITA 1461 1 2 3

2.67 2 3

16 Ferrari Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1508 Media: 1565.00 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Cedoni Gabriele ITA 1339 322 0.87 Â½ 0 0

2 N 23 2N Rossetti Dario ITA 1545 116 0.66 1 1 1

3 B 10 1N Marino Marco ITA 1798 -137 0.32 0 1 1

4 N 33 NC Leo Giovanni ITA 1412 249 0.81 1 2 2

5 N 14 2N Lumachi Gabriele ITA 1707 -46 0.44 0 2 2

6 B 21 2N Maffeis Fabio ITA 1589 72 0.6 0 2 2

3.7 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP_BERGAMASCO_2017 (1702002A)
Spirano - 21-01-2017 - 29-01-2017

17 Biava Pierluigi
1N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1601 Media: 1600.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Colonetti Giacomo ITA 1335 320 0.87 1 1 1

2 B 6 CM Ranfagni Stefano ITA 1923 -268 0.17 0 1 1

3 N 24 2N Cattoni Luca ITA 1543 112 0.65 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.69 1 1

18 Raimondi Celso
1N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1668 Media: 1625.17 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Zucchetti Gregorio ITA 1318 309 0.86 1 1 1

2 N 7 1N Colonetti Fabio ITA 1904 -277 0.17 0 1 1

3 B 38 3N Omacini Mario ITA 1316 311 0.86 1 2 2

4 N 11 NC Variato Mariano ITA 1776 -149 0.3 0 2 2

5 B 35 3N Cedoni Gabriele ITA 1339 288 0.84 1 3 3

6 N 3 CM Carminati Luigi ITA 2098 1 3 4

3.03 3 4

19 Saeed Basit
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1405 Media: 1477.00 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Omacini Mario ITA 1316 291 0.85 1 1 1

2 N 9 CM Poletti Fausto ITA 1841 -234 0.21 0 1 1

3 B 33 NC Leo Giovanni ITA 1412 195 0.75 Â½ 1 1

4 N 35 3N Cedoni Gabriele ITA 1339 268 0.83 Â½ 1 1

5 B 29 3N Cassi Elisa ITA 1477 130 0.68 0 1 1

6 0 0 F 1 1

3.32 1 1

20 Persico Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1625 Media: 1726.67 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Locatelli Andrea ITA 2189 -595 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Benedetti Alex ITA 1461 1 0 1

3 B 11 NC Variato Mariano ITA 1776 -182 0.26 0 0 1

4 N 23 2N Rossetti Dario ITA 1545 49 0.57 Â½ 0 1

5 B 8 1N Impellizzeri Francesco ITA 1852 -258 0.18 Â½ 0 1

6 N 25 2N Asperti Fabio ITA 1537 57 0.58 0 0 1

1.67 0 1
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21 Maffeis Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1720 Media: 1752.67 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Piantoni Roberto ITA 2103 -514 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Abbiati Giovanni ITA 1440 1 0 1

3 N 12 2N Esposito Giuseppe ITA 1753 -164 0.28 0 0 1

4 B 31 NC Benedetti Alex ITA 1461 1 0 2

5 B 3 CM Carminati Luigi ITA 2098 0 0 2

6 N 16 2N Ferrari Paolo ITA 1661 -72 0.4 1 1 3

0.76 1 3

22 Folcini Gaddo
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1427 Media: 1509.33 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Carminati Luigi ITA 2098 0 0 0

2 N 33 NC Leo Giovanni ITA 1412 133 0.68 0 0 0

3 B 35 3N Cedoni Gabriele ITA 1339 206 0.76 0 0 0

4 N 37 NC Zucchetti Gregorio ITA 1318 227 0.79 1 1 1

5 B 34 NC Ruggeri Gabriele ITA 1344 201 0.76 1 2 2

6 N 23 2N Rossetti Dario ITA 1545 0 0.5 1 3 3

3.49 3 3

23 Rossetti Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1576 Media: 1701.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Bonassi Tommaso ITA 2090 -545 0.08 Â½ 0 0

2 B 16 2N Ferrari Paolo ITA 1661 -116 0.34 0 0 0

3 N 27 2N Tedoldi Guido ITA 1518 27 0.54 1 1 1

4 B 20 3N Persico Lorenzo ITA 1594 -49 0.43 Â½ 1 1

5 N 10 1N Marino Marco ITA 1798 -253 0.19 0 1 1

6 B 22 2N Folcini Gaddo ITA 1545 0 0.5 0 1 1

2.08 1 1

24 Cattoni Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1824 Media: 1766.83 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Bosio Devis ITA 2005 -462 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Ruggeri Gabriele ITA 1344 199 0.76 1 1 1

3 B 17 1N Biava Pierluigi ITA 1655 -112 0.35 Â½ 1 1

4 N 8 1N Impellizzeri Francesco ITA 1852 -309 0.14 1 2 2

5 B 7 1N Colonetti Fabio ITA 1904 -361 0.1 Â½ 2 2

6 N 9 CM Poletti Fausto ITA 1841 -298 0.15 Â½ 2 2

1.58 2 2
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25 Asperti Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1548 Media: 1524.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Ranfagni Stefano ITA 1923 -386 0.09 0 0 0

2 B 36 NC Colonetti Giacomo ITA 1335 202 0.76 0 0 0

3 N 31 NC Benedetti Alex ITA 1461 0 0 0

4 B 27 2N Tedoldi Guido ITA 1518 19 0.53 1 1 1

5 N 38 3N Omacini Mario ITA 1316 221 0.78 1 2 2

6 B 20 3N Persico Lorenzo ITA 1594 -57 0.42 1 3 3

2.58 3 3

26 Piana Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1622 Media: 1693.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Colonetti Fabio ITA 1904 -373 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 1N Acunzo Domenico ITA 1683 -152 0.3 0 0 1

4 B 38 3N Omacini Mario ITA 1316 215 0.77 1 1 2

5 N 13 1N Tentori Giulio ITA 1711 -180 0.26 0 1 2

6 N 8 1N Impellizzeri Francesco ITA 1852 -321 0.13 1 2 3

1.56 2 3

27 Tedoldi Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1557 Media: 1613.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Impellizzeri Francesco ITA 1852 -334 0.12 Â½ 0 0

2 B 4 CM Bonassi Tommaso ITA 2090 -572 0.08 0 0 0

3 B 23 2N Rossetti Dario ITA 1545 -27 0.46 0 0 0

4 N 25 2N Asperti Fabio ITA 1537 -19 0.47 0 0 0

5 B 37 NC Zucchetti Gregorio ITA 1318 200 0.76 1 1 1

6 N 35 3N Cedoni Gabriele ITA 1339 179 0.73 1 2 2

2.62 2 2

28 Bortolotti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1628 Media: 1570.50 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Poletti Fausto ITA 1841 -361 0.1 0 0 0

2 N 38 3N Omacini Mario ITA 1316 164 0.72 0 0 0

3 B 34 NC Ruggeri Gabriele ITA 1344 136 0.68 1 1 1

4 N 36 NC Colonetti Giacomo ITA 1335 145 0.69 1 2 2

5 B 15 1N Acunzo Domenico ITA 1683 -203 0.24 1 3 3

6 N 7 1N Colonetti Fabio ITA 1904 -424 0.08 Â½ 3 3

2.51 3 3
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29 Cassi Elisa
3N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1783 Media: 1725.17 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Marino Marco ITA 1798 -321 0.13 1 1 1

2 N 11 NC Variato Mariano ITA 1776 -299 0.15 1 2 2

3 B 5 CM Bosio Devis ITA 2005 -528 0.08 0 2 2

4 B 12 2N Esposito Giuseppe ITA 1753 -276 0.17 0 2 2

5 N 19 2N Saeed Basit ITA 1607 -130 0.32 1 3 3

6 B 33 NC Leo Giovanni ITA 1412 65 0.59 Â½ 3 3

1.44 3 3

30 Urbani Gabriel
3N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1345 Media: 1683.80 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Variato Mariano ITA 1776 -307 0.14 0 0 0

2 B 10 1N Marino Marco ITA 1798 -329 0.12 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 3 CM Carminati Luigi ITA 2098 0 0 1

5 N 33 NC Leo Giovanni ITA 1412 57 0.58 0 0 1

6 B 36 NC Colonetti Giacomo ITA 1335 134 0.68 1 1 2

1.52 1 2

31 Benedetti Alex
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -3 Perf: 1309 Media: 1581.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Esposito Giuseppe ITA 1753 -292 0.15 0 0 0

2 B 20 3N Persico Lorenzo ITA 1594 -133 0.32 0 0 0

3 B 25 2N Asperti Fabio ITA 1537 -76 0.4 1 1 1

4 N 21 2N Maffeis Fabio ITA 1589 -128 0.33 0 1 1

5 B 36 NC Colonetti Giacomo ITA 1335 126 0.67 1 2 2

6 N 15 1N Acunzo Domenico ITA 1683 -222 0.22 0 2 2

2.09 2 2

32 Abbiati Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 915 Media: 1650.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Tentori Giulio ITA 1711 -271 0.17 0 0 0

2 N 21 2N Maffeis Fabio ITA 1589 -149 0.3 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.47 0 0
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33 Leo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1578 Media: 1577.67 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Lumachi Gabriele ITA 1707 -295 0.15 0 0 0

2 B 22 2N Folcini Gaddo ITA 1545 -133 0.32 1 1 1

3 N 19 2N Saeed Basit ITA 1607 -195 0.25 Â½ 1 1

4 B 16 2N Ferrari Paolo ITA 1661 -249 0.19 0 1 1

5 B 30 3N Urbani Gabriel ITA 1469 -57 0.42 1 2 2

6 N 29 3N Cassi Elisa ITA 1477 -65 0.41 Â½ 2 2

1.74 2 2

34 Ruggeri Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1148 Media: 1513.40 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Acunzo Domenico ITA 1683 -339 0.12 0 0 0

2 B 24 2N Cattoni Luca ITA 1543 -199 0.24 0 0 0

3 N 28 NC Bortolotti Francesco ITA 1480 -136 0.32 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 2N Folcini Gaddo ITA 1545 -201 0.24 0 0 1

6 B 38 3N Omacini Mario ITA 1316 28 0.54 Â½ 0 1

1.46 0 1

35 Cedoni Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1510 Media: 1635.00 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Ferrari Paolo ITA 1661 -322 0.13 Â½ 0 0

2 B 8 1N Impellizzeri Francesco ITA 1852 -513 0.08 0 0 0

3 N 22 2N Folcini Gaddo ITA 1545 -206 0.24 1 1 1

4 B 19 2N Saeed Basit ITA 1607 -268 0.17 Â½ 1 1

5 N 18 1N Raimondi Celso ITA 1627 -288 0.16 0 1 1

6 B 27 2N Tedoldi Guido ITA 1518 -179 0.27 0 1 1

1.05 1 1

36 Colonetti Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1303 Media: 1552.17 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Biava Pierluigi ITA 1655 -320 0.13 0 0 0

2 N 25 2N Asperti Fabio ITA 1537 -202 0.24 1 1 1

3 B 13 1N Tentori Giulio ITA 1711 -376 0.09 0 1 1

4 B 28 NC Bortolotti Francesco ITA 1480 -145 0.31 0 1 1

5 N 31 NC Benedetti Alex ITA 1461 0 1 1

6 N 30 3N Urbani Gabriel ITA 1469 -134 0.32 0 1 1

1.09 1 1
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37 Zucchetti Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 829 Media: 1563.33 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Raimondi Celso ITA 1627 -309 0.14 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 22 2N Folcini Gaddo ITA 1545 -227 0.21 0 0 0

5 N 27 2N Tedoldi Guido ITA 1518 -200 0.24 0 0 0

6 0 1 F 0 1

0.59 0 1

38 Omacini Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1328 Media: 1521.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Saeed Basit ITA 1607 -291 0.15 0 0 0

2 B 28 NC Bortolotti Francesco ITA 1480 -164 0.28 1 1 1

3 N 18 1N Raimondi Celso ITA 1627 -311 0.14 0 1 1

4 N 26 3N Piana Bruno ITA 1531 -215 0.23 0 1 1

5 B 25 2N Asperti Fabio ITA 1537 -221 0.22 0 1 1

6 N 34 NC Ruggeri Gabriele ITA 1344 -28 0.46 Â½ 1 1

1.48 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 CM Carminati Luigi ITA 5 3.0 1587 1607 2098 1946 M 173875

31 NC Benedetti Alex ITA 6 2.0 1581 1456 1461 2005 M 168754
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